

Śląski Oddział Straży Granicznej w Raciborzu im. nadkom. Józefa Bocheńskiego

<https://slaski.strazgraniczna.pl/sm/aktualnosci/51012,Pojazdy-specjalistyczne-ATV-dla-Slaskiego-Oddzialu-Strazy-Granicznej.html>
04.09.2024, 10:44

Pojazdy specjalistyczne ATV dla Śląskiego Oddziału Straży Granicznej

Zespół Prasowy Komendanta ŚIOSG
06.06.2023

5. czerwca przypada Światowy Dzień Ochrony Środowiska. Z tej okazji Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu zorganizował Piknik pn. „Razem dla Środowiska”. Partnerem wydarzenia był m. in. Śląski Oddział Straży Granicznej.

W pikniku, który odbył się na Bulwarach Karola Musioła przy przystani Statku „Opolanin” w Opolu, wzięło udział wiele służb i instytucji z województwa opolskiego. Śląski Oddział Straży Granicznej także wystawił stoisko promocyjne.



W ramach wsparcia działań służb mundurowych Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przekazał Śląskiemu Oddziałowi Straży Granicznej 2 pojazdy specjalistyczne ATV. Quady będą wykorzystywane przez funkcjonariuszy Placówki Straży Granicznej w Opolu do realizacji zadań związanych z administrowaniem i ochroną granicy państwa na granicy polsko-czeskiej oraz realizowaniem innych ustawowych zadań Straży Granicznej w rejonie służbowej odpowiedzialności PSG w Opolu, czyli na terenie całego województwa opolskiego - w tym w przypadku wystąpienia różnych sytuacji kryzysowych, np. klęski żywiołowej.

Akt przekazania z rąk Pani Aleksandry Drescher-Prezes Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu odebrał Komendant Śląskiego Oddziału SG gen. bryg. SG Adam Jopek, któremu towarzyszył Komendant Placówki SG w Opolu - ppłk SG Jerzy Łukasik.



Placówka Straży Granicznej w Opolu ochrania odcinek granicy państwowej od znaku gr. II/45/6 do znaku gr. II/200 o łącznej długości 207,53 km i obejmuje swym zasięgiem granicę lądową z Republiką Czeską. Ponadto na terenie służbowej odpowiedzialności PSG w Opolu znajdują się trzy parki krajobrazowe o powierzchni 526, 37 km oraz trzy główne rzeki, tj. Odra, Mała Panew i Nysa Kłodzka wraz z licznymi dopływami.